
 
 
 

Постановление администрации 
городского округа 

«Город Йошкар-Ола» 
от 29.01.2021 № 63 

 
 
 

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества 
городского округа «Город Йошкар-Ола», в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений, на 2021 год  
 
 
 

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 
2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»  п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального 
имущества городского округа «Город Йошкар-Ола», в отношении  
которых планируется заключение концессионных соглашений,  
на 2021 год (далее - Перечень).  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.i-ola.ru).  

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 
информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя главы администрации городского округа «Город  
Йошкар-Ола» (мэра города), председателя комитета по управлению 
муниципальным имуществом Перминову Е.В.  

 
 
 

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов 
 



УТВЕРЖДЁН  
постановлением администрации 

городского округа  
«Город Йошкар-Ола»  

от 29 января 2021 г. № 63 
 
 

П Е Р Е Ч Е Н Ь  
объектов муниципального имущества городского округа «Город Йошкар-Ола»,  

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений,  
на 2021 год 

 
 

№ 
п/п 

Наименование и адрес объекта 
Вид работ в рамках концессионного 

соглашения (создание и (или) 
реконструкция) 

1 2 3 

1. Объект незавершенного строительства с кадастровым номером 12:05:0701002:1622, 
степенью готовности объекта незавершенного строительства 81 % (административное 
здание со встроенными помещениями хозяйственного назначения в Воскресенском парке 
в г. Йошкар-Оле), площадью застройки 235,7 кв. м, адрес: Республика Марий Эл, г. 
Йошкар-Ола, сл. Красноармейская 

Реконструкция 

 
 

_______________ 
 


